

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/mrbig-tribu-stacks-100-kapsb52-p-319.html>

Mr.Big tribu stacks | 100 kaps.(B52)



Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

B52 Tribu Stacks to jedyny na rynku, najwyższej klasy kompleksowy preparat zawierający ekstrakt Tribulus Terrestris, a także substancje wspomagające odchudzanie, takie jak: ekstrakt z zielonej herbaty, kofeina, piperyna czy kumaryna. Produkt ten podnosi naturalny poziom testosteronu w organizmie oraz przyspiesza redukcję tkanki tłuszczowej. Jest więc idealnym rozwiązaniem dla osób, będących w okresie redukcji tkanki tłuszczowej, które pragną utrzymywać masę i siłę mięśniową, lub odwrotnie, dla osób chcących zbudować masę mięśniową bez zbędnego tłuszczu.

Skład

Składniki: maca w proszku (31,9%), Tribulus terrestris (zawiera 40% saponin) (26%), kapsułka żelatynowa, ekstrakt zielonej herbaty (zawierający 4% kofeiny) (10,8%), wyciąg z pestek winogron (zawiera 95% proantocyjanidyny) (5,4%), cynamon, ekstrakt (4,3%), kofeiny (2,2%), ekstrakt pieprzu (zawierający 95% piperyny) (2,2%), nikotynamid, D-pantotenian wapnia, dwutlenek krzemu i stearynian magnezu, pirydoksyna , tiamina, witamina B2 (ryboflawina), pteroylmono kwas glutaminowy, cyjanokobalamina, barwnik E 171

Wartość energetyczna: 100 g: w 1 kaps.
978kj (234kcal) 9, kj (2,2kcal)

Wartość odżywcza: w 2 kapsułkach:
Białko 342 mg
Węglowodany 662 mg
Tłuszcze 22,2 mg
- w tym nasycone 11 mg
Błonnik 87,6 mg

Ekstrakt z Tribulus Terrestris 480,0 mg
- w tym Saponiny 192,0 mg
Ekstrakt zielonej herbaty 216,0 mg
Proantocyjanidyny 95 mg
Kofeina 48,0 mg
Piperyna 38,0 mg
Kumaryna 3,4 µg

Niacyna 36,0 mg
Kwas pantotenowy 12,0 mg
Witamina B6 (Pirydoksyna) 4,0 mg
Witamina B2 (Ryboflawina) 3,2 mg
Witamina B1 (Tiamina) 2,8 mg
Kwas foliowy 400 µg
Witamina B12 (Kobalamina) 2,0 µg

Sposób użycia

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie, najlepiej rano na czczo lub 30 min przed treningiem.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.